Monte Carmelo. Ipsi sunt:

A) Sodales coetus communitatis loci Tárrega. Comprehensi a militibus

eversionis die XXVIII mensis Iulii anno MCMXXXVI, insequenti die manuballista

occisi sunt et combusti in loco appellato Clot dels Aubens, prope urbem

Cervera.

1. Angelus Maria Prat Hostench, presbyter. Natus est die XXIX mensis

Aprilis anno MDCCCXCVI in loco Bañolas, dioecesis Gerundensis. Professionem

sollemnem nuncupavit die II mensis Septembris anno MCMXVI et ordinationem

sacerdotalem suscepit die XXI mensis Decembris anno MCMXVIII. Rector fuit

Collegii Mariani Aulotensis atque saepe Prioris munere functus est commu-

nitatis sive Aulotensis sive Tarraganae.

2. Eliseus Maria Manues Besalduch, presbyter. Natus est die XV mensis

Decembris anno MDCCCXCVI in loco San Mateo, regionis Castellionensis.

Professionem sollemnem nuncupavit anno MCMXIX et anno MCMXXI auctus

est sacerdotio. Missionarius in Brasiliam destinatus, degit ibi aliquot annos,

ac deinde Magister novitiorum constitutus est in loco Tarraga.

3. Anastasius Maria Dorca Coromina, presbyter. Natus est die XXX mensis

Decembris anno MCMVII in loco Santa Margarita de Bianya, dioecesis Gerun-

densis. Professionem sollemnem nuncupavit anno MCMXXVIII et presbyter
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ordinatus est anno MCMXXXI. Magister nominatus Seminarii tironum, munus

docendi cum apostolatu coniunxit.

4. Eduardus Serrano Buj, presbyter. Natus est die XXI mensis Decembris

anno MCMXII in loco Villarluengo, Terulii, archidioecesis Caesaraugustanae.

Professionem sollemnem nuncupavit anno MCMXXXV et eodem anno est

presbyter ordinatus.

5. Petrus Maria Ferrer Marin, religiosus professus. Natus est die I mensis

Iunii anno MCMIX in loco Mataró, dioecesis Barcinonensis. Postquam prima

vota religiosa emisit anno MCMXXXV, studia prosequebatur, ad sacerdotium

sese praeparans.

6. Andreas Maria Solé Rovira, religiosus professus. Natus est die XXIII

mensis Ianuarii anno MCMXVIII in loco Vendrell, provinciae Tarraconensis

atque dioecesis Barcinonensis. Primam professionem anno MCMXXXV nuncu-

pavit, se praeparans deinde ad sacerdotium.

7. Michael Maria Soler Sala, religiosus professus. Natus est die XV mensis

Martii anno MCMXIX Auloti, dioecesis Gerundensis. Primam professionem an-

no MCMXXXV nuncupavit, se praeparans deinde ad sacerdotium.

8. Ioannes Maria Puigmitjá Rubio, religiosus professus. Natus est die XVII

mensis Aprilis anno MCMXIX Auloti, dioecesis Gerundensis. Primam professio-

nem anno MCMXXXV nuncupavit, se praeparans deinde ad sacerdotium.

9. Petrus Thomas Maria Prat Colldecarrera, religiosus professus. Natus

est die II mensis Augusti anno MCMXIX in loco Vali de Bianca, dioecesis

Gerundensis. Primam professionem anno MCMXXXV nuncupavit, se praeparans

deinde ad sacerdotium.

10. Eliseus Maria Fontdecava Quiroga, religiosus professus. Natus est

die XII mensis Maii anno MDCCCXCI in loco Port-Bou, dioecesis Gerundensis.

Primam professionem anno MCMXXXVI nuncupavit; antequam vota sollemnia

emitteret, martyrium passus est.

11. Iosephus Maria Escoto Ruiz, novitius. Natus est die X mensis Augusti

anno MDCCCLXXVIII in loco Atotonilco el Alto (Jalisco in Mexico). Iniit matri-

monium, et postea, accepto indulto Sanctae Sedis ad vitam consecratam

amplectendam, anno MCMXXXV novitiatum coepit.

12. Elias Maria Garre Egea novitius. Natus est die X mensis Octobris anno

MCMIX in loco Lorca, provinciae Murciae, dioecesis Carthaginensis in Hispania.

Religiosum induit habitum uti frater laicus. Anno MCMXXXV novitiatum

coepit.
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B) Ad eundem martyrum manipulum pertinent quoque alii Servi Dei, qui

diversis in locis ac diebus occisi sunt. Duo de communitate loci Tarrasa,

mense Iulio anni MCMXXXVI apprehensi et in carcerem missi. Deinde die XIII

sequentis mensis Octobris necati et sepulti in coemeterio martyrum urbis.

Hi sunt:

13. Ludovicus Maria Ayet Canós, in saeculo Antonius Iacobus, religiosus

professus. Natus est die XXV mensis Iulii anno MDCCCLXXXVI in loco Villarreal

de los Infantes (provinciae Castellionensis, dioecesis Dertosensis). Professio-

nem sollemnem nuncupavit anno MCMXVII. Missionarius fuit in Portu Diviti et

Venetiola. In Hispaniam reversus est anno MCMXXVIII. Die autem XVIII mensis

Iulii anno MCMXXXVI, se conferens Terrasam ad parandum festum Beatae

Mariae Virginis de Monte Carmelo, iniuste apprehensus est et in vincula

coniectus.

14. Angelus Maria Presta Battle, religiosus professus, in saeculo Angelus.

Natus est die XIV mensis Februarii anno MCMXV Auloti, dioecesis Gerundensis.

Primam professionem anno MCMXXXIV nuncupavit. Coqui munus exseque-

batur.

C) Duo sodales communitatis Auloti:

15. Ferdinandus Maria Llovera Puigsech, presbyter, in saeculo Ferdinan-

dus Candidus Iosephus. Natus est die XIX mensis Martii anno MCMII in loco

Orfans, dioecesis Gerundensis. Perpetuam professionem anno MCMXXIII nun-

cupavit et insequenti anno sacerdos est ordinatus. Missionarius est missus in

Portum Divitem. In Hispaniam regressus, mense Iulio anni MCMXXXIII Prior

nominatus est communitatis Auloti. In vincula coniectus est et manuballista

occisus apud fossas loci Castello de Montjuich die XXII mensis Novembris anno

MCMXXXVI.

16. Euphrosynus Maria Raga Nadal, subdiaconus. Natus est die XXVIII

mensis Decembris anno MCMXIII in loco Villa de Ulldecona, archidioecesis

Tarraconensis. Sollemnem professionem nuncupavit anno MCMXXXV et die VI

mensis Iunii insequentis anni subdiaconus est ordinatus. Apprehensus et

occisus est die III mensis Octobris anno MCMXXXVI.

D) Denique adiungitur iis soror carmelitis e communitate Vicensi:

17. Maria a Patrocinio Sancti Ioseph Badı́a Flaquer, in saeculo Maria de

Puiggraciós Iosepha Francisca, religiosa professa. Nata est die XXVIII mensis

Augusti anno MCMIII in loco Bigas, dioecesis Barcinonensis. In monasterium

Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale1014

Carmelitidum Vicense ingressa est anno MCMXXIX ibique vota sollemnia nun-

cupavit anno MCMXXXIV. Apprehensa die XIII mensis Augusti anno MCMXXXVI,

insequenti nocte interfecta est, postquam plurimas subierat saevitias ac

firmiter contra temptatum stuprum se defenderat.

Labentibus annis, martyrii fama horum religiosorum maior in dies

est diffusa, quapropter Archiepiscopus Barcinonensis Causam beatifı̀ca-

tionis seu declarationis martyrii incohavit per Processus Ordinarios annis

MCMLIX-MCMLXV habitos, qui deinde in unum coniuncti sunt per Decretum

Congregationis de Causis Sanctorum. Peractis rite omnibus iure statutis,

Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die XXVI mensis Octobris

anno MMIV, et Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria congregati

die II mensis Maii anno MMVI, faventem tulerunt sententiam. Deinde Nos Ipsi

die XXVI mensis Iunii anno MMVI praecepimus Congregationi de Causis

Sanctorum ut promulgaret Decretum de martyrio, ac deinde statuimus ut

sollemnis ritus eorum beatifı̀cationis Romae die XXVIII mensis Octobris anni

MMVII celebraretur.

Hodie igitur Romae, in Foro ante Basilicam Sancti Petri, ingenti adstante

catholicorum Pastorum et Christifidelium multitudine ex Hispania aliisve

nationibus, de mandato Nostro Iosephus S.R.E. Cardinalis Saraiva Martins,

Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Aposto-

licarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum adscribimus Venerabiles

Servos Dei Angelum Mariam Prat Hostench et XVI Socios.

Nos vota Fratrum Nostrorum Aloisii Martı́nez Sistach, Archiepiscopi